
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Art. no. 112836

EAN 4003718042832

Maximální průtok l/h 20000 LPH

Maximální dopravní výška v m 10 M

Plošné sání až do mm 45 MM

Pohon čerpadla 1 oběžné kolo

Hmotnost netto v kg 8 KG

Maximální velikost zrna v mm 38 MM

Rozměr hloubka v cm bez kartón 23.2 CM

Rozměr výška v cm bez kartónu 37.4 CM

Rozměr délka v cm bez kartónu 23.2 CM

Hmotnost brutto v kg 11.2 KG

Délka kabelu v m 10 M

Značka AL-KO

Výkon motoru ve wattech 1300 W

Accessories included

vygenerováno dne 27.04.2024. Price incl. VAT. Upozorňujeme, že ceny a vlastnosti zařízení se mohou měnit.

DRAIN 20000 HD

RRP CZK 5,190.00

Prémiový model kalového čerpadla s výkonem 1300 W
|

Speciální technologie oběžného kola pro extrémní zátěž
|

Univerzální úhlový vývod čerpadla s přibalenou redukcí
|

Ochrana proti korozi a dlouhá životnost díky provedení z

nerezové oceli|

Zrnitost nečistot až 38 mm, výtlačná výška až 10 m,

dopravní množství max. 20000 l/h|


